
 
 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO  

SECRETARIA  
 

TRASLADO 6 DE NOVIEMBRE DE 2018 - SISTEMA ORAL  
 
 
MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA  

N° 
RADICAD

O 
MEDIO DE 
CONTROL 

PARTES AUTO INICIA FINALIZA 

1 
2015-
00317 
(6825) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIE

NTO DEL 
DERECHO 

LUIS EMILIO 
RIASCOS – 
NACIÓN – 

MINISTERIO DE 
DEFENSA – 
EJERCITO 
NACIONAL 

ORDENA 
CORRER 

TRASLADO 
ALEGATOS A 

LAS PARTES Y 
AL MINSITERIO 
PÚBLICO, POR 
EL TÉRMINO 
COMÚN DE 

DIEZ (10)) DÍAS 

6 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

20 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

2 
2016-
00098 
(6818) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIE

NTO DEL 
DERECHO 

JUAN JOSE 
TREJO Y OTRO - 

UGPP 

ORDENA 
CORRER 

TRASLADO 
ALEGATOS A 

LAS PARTES Y 
AL MINSITERIO 
PÚBLICO, POR 
EL TÉRMINO 
COMÚN DE 

DIEZ (10)) DÍAS 

6 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

20 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

3 
 

2015-
00115 
(6850) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIE

NTO DEL 
DERECHO 

MARTHA DEL 
SOCORRO 

AGREDO DE 
MUÑOZ - 

COLPENSIONES 

ORDENA 
CORRER 

TRASLADO 
ALEGATOS A 

LAS PARTES Y 
AL MINSITERIO 
PÚBLICO, POR 
EL TÉRMINO 
COMÚN DE 

DIEZ (10)) DÍAS 

6 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

20 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

4 
2016-
00215 
(6811) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIE

NTO DEL 
DERECHO 

CERVECERIA 
DEL VALLE SA – 
DEPARTAMENT
O DE NARIÑO 

ORDENA 
CORRER 

TRASLADO 
ALEGATOS A 

LAS PARTES Y 
AL MINSITERIO 
PÚBLICO, POR 
EL TÉRMINO 
COMÚN DE 

DIEZ (10)) DÍAS 

6 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

20 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 



 

FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 6 DE NOVIEMBRE DE 2018 

 

 

5 
2016-
00189 
(6851) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIE

NTO DEL 
DERECHO 

MARIA GLADYS 
CUERO 

CASTILLO – 
NACIÓN – 

MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN - 

FNPSM 

ORDENA 
CORRER 

TRASLADO 
ALEGATOS A 

LAS PARTES Y 
AL MINSITERIO 
PÚBLICO, POR 
EL TÉRMINO 
COMÚN DE 

DIEZ (10)) DÍAS 

6 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

20 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

6 
2017-
00005 
(6824) 

REPARACIÓN 
DIRECTA  

GUADALUPE 
CORAL RIVERA 

Y OTROS – 
FUNDACIÓN 

HOSPITAL SAN 
PEDRO Y OTRO 

ORDENA 
CORRER 

TRASLADO 
ALEGATOS A 

LAS PARTES Y 
AL MINSITERIO 
PÚBLICO, POR 
EL TÉRMINO 
COMÚN DE 

DIEZ (10)) DÍAS 

6 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 

20 DE 
NOVIEMB

RE DE 
2018 


