

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SECRETARIA

TRASLADO 6 DE NOVIEMBRE DE 2018 - SISTEMA ORAL

MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA

N°	RADICAD O	MEDIO DE CONTROL	PARTES	AUTO	INICIA	FINALIZA
1	2015- 00317 (6825)	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	LUIS EMILIO RIASCOS – NACIÓN – MINISTERIO DE DEFENSA – EJERCITO NACIONAL	ORDENA CORRER TRASLADO ALEGATOS A LAS PARTES Y AL MINSITERIO PÚBLICO, POR EL TÉRMINO COMÚN DE DIEZ (10)) DÍAS	6 DE NOVIEMB RE DE 2018	20 DE NOVIEMB RE DE 2018
2	2016- 00098 (6818)	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	JUAN JOSE TREJO Y OTRO - UGPP	ORDENA CORRER TRASLADO ALEGATOS A LAS PARTES Y AL MINSITERIO PÚBLICO, POR EL TÉRMINO COMÚN DE DIEZ (10)) DÍAS	6 DE NOVIEMB RE DE 2018	20 DE NOVIEMB RE DE 2018
3	2015- 00115 (6850)	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	MARTHA DEL SOCORRO AGREDO DE MUÑOZ - COLPENSIONES	ORDENA CORRER TRASLADO ALEGATOS A LAS PARTES Y AL MINSITERIO PÚBLICO, POR EL TÉRMINO COMÚN DE DIEZ (10)) DÍAS	6 DE NOVIEMB RE DE 2018	20 DE NOVIEMB RE DE 2018
4	2016- 00215 (6811)	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	CERVECERIA DEL VALLE SA – DEPARTAMENT O DE NARIÑO	ORDENA CORRER TRASLADO ALEGATOS A LAS PARTES Y AL MINSITERIO PÚBLICO, POR EL TÉRMINO COMÚN DE DIEZ (10)) DÍAS	6 DE NOVIEMB RE DE 2018	20 DE NOVIEMB RE DE 2018

5	2016- 00189 (6851)	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	MARIA GLADYS CUERO CASTILLO – NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FNPSM	ORDENA CORRER TRASLADO ALEGATOS A LAS PARTES Y AL MINSITERIO PÚBLICO, POR EL TÉRMINO COMÚN DE DIEZ (10)) DÍAS	6 DE NOVIEMB RE DE 2018	20 DE NOVIEMB RE DE 2018
6	2017- 00005 (6824)	REPARACIÓN DIRECTA	GUADALUPE CORAL RIVERA Y OTROS – FUNDACIÓN HOSPITAL SAN PEDRO Y OTRO	ORDENA CORRER TRASLADO ALEGATOS A LAS PARTES Y AL MINSITERIO PÚBLICO, POR EL TÉRMINO COMÚN DE DIEZ (10)) DÍAS	6 DE NOVIEMB RE DE 2018	20 DE NOVIEMB RE DE 2018

FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 6 DE NOVIEMBRE DE 2018

MARCELA ENRIQUEZ RUIZ SECRETARIA